
1 
313988"786205 

ОТ 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

за /а мм № W 
О внесении изменений в постановление 
администрации города Тулы 
от 23.12.2022 №679 

В соответствии с пунктом 6 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
на основании Устава муниципального образования город Тула администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы 
от 23.12.2022 № 679 «Об утверждении Положения об использовании бюджетных 
ассигнований резервного фонда администрации города Тулы» следующие 
изменения: 

а) абзац 1 пункта 6 приложения к постановлению изложить в новой редакции: 
«6. Главные распорядители средств бюджета муниципального образования 

город Тула в соответствии со сферой ведения представляют обращения о выделении 
бюджетных ассигнований резервного фонда главе администрации города Тулы или 
заместителю главы администрации города Тулы, курирующему направление в сфере 
экономики и финансов, которые должны содержать:»; 

б) подпункт «г» пункта 8 приложения к постановлению изложить в новой 
редакции: 

«г) обязанность главного распорядителя средств бюджета муниципального 
образования город Тула, являющегося отраслевым (функциональным) или 
территориальным органом администрации города Тулы, которому выделяются 
бюджетные ассигнования резервного фонда, по осуществлению контроля за целевым 
и эффективным использованием бюджетных ассигнований резервного фонда.». 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города 
Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы 

Л г. л ^ о 
L \J V 1 о о 

И.И. Беспалов 


